xij. Vir venerabilis et discretus magister PETRUS PLAUL, mag. in art. et bac. in theol., subcancellarius eccl.
Paris., etatis xxxij annorum, juratus et examinatus super iafrascriptis arliculis....**.

53. .
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Item super ij°, iij° et v° articulis, dixit et deposuit verum esse quod ipse interfuit pluries et frequenter in pre-
statione juramentorum que consueverunt prestari per bacalarios licenciandos in artibus cancellario vel locum-
tenenti— Ipseque qui loquitur pluries recepit dicta juramenta in facultate artiurn tanquam subcancellarius vel
locumtenens cancellarii a bacalariis licenciandis in artibus....

Item super vij° arliculo, dixit et deposuit verum esse quod quantum ad facultatem theologie. Postquam
facultas theologie requisivit cancellarium quod apperiat examen, cancellarius se informare potest spacio trium
mensium, ut in dicto articulo continetur. Requisites de causa sue sciencie, respondit quia ita audivit teneri et dici
communiter in studio Parisiensi; nunquam tamen vidit quod teneret bacalarios per tres menses. Dixit ulterius se
credere, quod facta examinacione per cancellarium ipse potest concedere vel negare licenciam juxta suam conscien-
ciam in facultate predicta. De aliis vero facultatibus dixit se ignorare, salvo quod in artibus non presentantur sibi
licenciandi, nee est sibi preflxus terminus infra quern habeat eos examinare, sed prout vult examinat et licenciat
per se vel suum subcancellarium, et ita vidit uti cancellarium pro tempore suo45.

Item super xv° articulo, dixit et deposuit se audivisse ita esse, ut in dicto articulo continetur, frequenter a licen-
ciatis in facultate in dicto articulo declarata; non tamen vidit realiter nisi de se ipso, qui dedit tempore quo fuit
licenciatus in artibus, una cum aliis ejusdem audicionis, videlicet familiaribus cancellarii condam dicti de Galore,
sed de quantitate data non recordatur.

Item super xvj°, dixit se audivisse dici quod de tempore predict! cancellarii de Galore fuit unus vel plures, qui
induit vel induerunt cancellarium et familiam ut in dicto articulo continetur; de alio cancellario vero non
audivit.

Item super xxiij0 articulo, dixit et deposuit quoad primam partem articuli, quod nesciret judicare, cum con-
sistat in jure et non pertineat ad testem de jure judicare. Quoad secundam vero partem deposuit se credere, quod
occasio discensionis fuit prioritas sedis de qua fit in dicto articulo mencio. Et fuit mota discensio ex appetitu vin-
di[c]te et occasione indignacionis per aliquos concepte. Reddens causam sue credulitatis, quia scit quod in Univer-
sitate ipso presente fuit aliquociens tractatum, quod si cancellarius vellet fateri reciorem esse majorem, et quod
deberet precedere eum, et fateri quod male fecerai quia precesserat eum in sede, dimitteretur in pace'tG; et quia noluit
hoc facere, fuit prcscns discordia suscitata.